2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 178,659.08

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,994.20

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente 8,899.56

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 44,969.80

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 23,998.84

Total 1,669,729.50

El monto de : **Un  millon seiscientos sesenta y nueve  mil setecientos veintinueve con 50/100